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От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Редукционе на выполнение работ по устройству буронабивных 

свай опор R.А1, R.А2, R.А3, R.03, R.04, R.05, R.08, L.01, L.02, L.03, L.09, L.10 на объекте: 

«Автомобильная дорога «Обход Адлера», Реестровый номер № AVT18112400001. 

 

Вопрос 1: 

На схеме Приложения N2 к Приложению N2 содержится указание о том, что необходимо 

выполнить сваи, помеченные синим цветом и указано их кол-во 138; прямой пересчет по схеме 

дает кол-во 142. Просим уточнить количество свай для расчета цены?  

Ответ 1: 

В Документацию о Редукционе будут внесены изменения. 

 

Вопрос 2: 

В ТЗ необходимо в том числе дать предложение по сваям в опорах R.A1; RA2; R.A3, по 

которым не предоставлена РД. Просим предоставить РД на сваи по указанным опорам? 

Ответ 2: 

Геология грунтов указана в Документации к процедуре. Цена работ определяется 

стоимостью за 1 м3. Рабочая Документация будет выдана после заключения договора. 
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